
UCHWAŁA NR XXVII/170/06

RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 14 lutego 2006 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ciechanów na 2006 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. 
nr 142, poz.159 z póź. zm./ oraz § 68 Uchwały Nr IV/37/03 Rady Gminy Ciechanów z dnia 10 
marca 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Ciechanów – Rada Gminy Ciechanów uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2006 rok przedłożony Radzie Gminy, stanowiący 
załącznik do uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
/-/ Leszek Zmudczyński


